Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross
Nac Est 230cc 4T Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 18/1 1/2012 11:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:24:29

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 59.821 11:29:36.546
(901) LUCIANO DAL BOSCO MIRANDA 6 59.971 +0.150 11:30:36.517
1 11:25:28.344 7 1:01.026 +1.205 11:31:37.543
2 57.265 +0.124 11:26:25.609 8 1:00.601 +0.780 11:32:38.144
3 57.379 +0.238 11:27:22.988 9 1:00.418 +0.597 11:33:38.562
4 57.730 +0.589 11:28:20.718 10 1:00.927 +1.106 11:34:39.489
5 57.508 +0.367 11:29:18.226 11 1:00.561 +0.740 11:35:40.050
6 58.372 +1.231 11:30:16.598 12 1:00.754 +0.933 11:36:40.804
7 57.881 +0.740 11:31:14.479 13 1:00.660 +0.839 11:37:41.464
8 57.678 +0.537 11:32:12.157
9 57.819 +0.678 11:33:09.976 (101) ANDERSON STEUERNAGEL
10 57.849 +0.708 11:34:07.825 1 11:25:32.079
11 57.141 11:35:04.966 2 1:00.379 +0.552 11:26:32.458
12 57.347 +0.206 11:36:02.313 3 1:00.526 +0.699 11:27:32.984
13 58.905 +1.764 11:37:01.218 4 1:01.610 +1.783 11:28:34.594
5 59.827 11:29:34.421
(2) VAGNER DE MORAES OURIQUES 6 1:01.046 +1.219 11:30:35.467
1 11:25:29.444 7 1:01.633 +1.806 11:31:37.100
2 57.164 11:26:26.608 8 1:00.857 +1.030 11:32:37.957
3 57.543 +0.379 11:27:24.151 9 1:01.194 +1.367 11:33:39.151
4 57.959 +0.795 11:28:22.110 10 1:01.321 +1.494 11:34:40.472
5 57.385 +0.221 11:29:19.495 11 1:00.347 +0.520 11:35:40.819
6 57.331 +0.167 11:30:16.826 12 1:00.697 +0.870 11:36:41.516
7 58.149 +0.985 11:31:14.975 13 1:00.228 +0.401 11:37:41.744
8 57.741 +0.577 11:32:12.716
9 57.985 +0.821 11:33:10.701 (157) OTAVIO BERNADINO DOS SANTOS
10 57.401 +0.237 11:34:08.102 1 11:25:34.196
11 58.008 +0.844 11:35:06.110 2 1:00.483 11:26:34.679
12 58.367 +1.203 11:36:04.477 3 1:02.410 +1.927 11:27:37.089
13 1:00.626 +3.462 11:37:05.103 4 1:01.379 +0.896 11:28:38.468
5 1:03.220 +2.737 11:29:41.688
(115) VALMIR PEREIRA JUNIOR 6 1:02.434 +1.951 11:30:44.122
1 11:25:33.123 7 1:03.057 +2.574 11:31:47.179
2 58.487 +0.646 11:26:31.610 8 1:04.307 +3.824 11:32:51.486
3 57.841 11:27:29.451 9 1:04.291 +3.808 11:33:55.777
4 58.071 +0.230 11:28:27.522 10 1:03.171 +2.688 11:34:58.948
5 58.821 +0.980 11:29:26.343 11 1:03.698 +3.215 11:36:02.646
6 58.988 +1.147 11:30:25.331 12 1:02.429 +1.946 11:37:05.075
7 59.359 +1.518 11:31:24.690
8 59.095 +1.254  11:32:23.785 (9) JHONATAN RODRIGO SANTOS
9 59.133 +1.292 11:33:22.918 1 11:25:30.251
10 58.651 +0.810 11:34:21.569 2 58.746 +1.496 11:26:28.997
11 58.714 +0.873 11:35:20.283 3 57.329 +0.079 11:27:26.326
12 58.786 +0.945 11:36:19.069 4 57.453 +0.203 11:28:23.779
13 59.206 +1.365 11:37:18.275 5 57.250 11:29:21.029
6 57.318 +0.068 11:30:18.347
(106) TIAGO KEUNECKE 7 57.430 +0.180 11:31:15.777
1 11:25:32.388 8 57.526 +0.276 11:32:13.303
2 1:00.277 +2.350 11:26:32.665
3 1:00.713 +2.786 11:27:33.378 (292) JEFERSON ALLAN CIRICO
4 58.698 +0.771 11:28:32.076 1 11:25:29.931
5 58.241 +0.314 11:29:30.317 2 2:13.340 11:27:43.271
6 58.162 +0.235 11:30:28.479
7 57.927 11:31:26.406
8 57.989 +0.062 11:32:24.395
9 59.307 +1.380 11:33:23.702
10 58.978 +1.051 11:34:22.680
11 59.008 +1.081 11:35:21.688
12 1:00.219 +2.292 11:36:21.907
13 1:04.662 +6.735 11:37:26.569
(77) LUIZ CARLOS LOOK
1 11:25:33.685
2 1:01.508 +1.687 11:26:35.193
3 1:00.958 +1.137 11:27:36.151
4 1:00.574 +0.753 11:28:36.725
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